关于开展第二十二届全国中学生水科技发明比

赛安徽赛区比赛知识问答和发明创新类项目特

等奖评选的通知

各参赛单位、指导教师、参赛选手：

经研究，第二十二届全国中学生水科技发明比赛安徽赛区比

赛知识问答和发明创新类项目特等奖评选相关安排如下：

一、知识问答

1、比赛时间：2025年4月12日10：00—10:30；

2、比赛方式：使用参赛账号登录赛事官网www.umaker.cc

在线答题；

3、参赛对象：3D创意宣传类（不含儿童组）参赛选手；

4、知识问答指南见附件1.

二、发明创新类项目特等奖评选

1、比赛时间：2025年4月13日13：30—17：00；

2、比赛方式：选手现场路演，专家问辩；

3、比赛地点：中国科学院合肥物质科学研究院合肥现代科

技馆（合肥市蜀山湖路350号）；

4、参赛对象：安徽省赛发明创新类优秀项目（拟授一等奖

http://www.umaker.cc
http://www.umaker.cc

项目）；

5、赛程安排和入围名单见附件2。

特此通知。

联系人：周老师，18005692441

监督电话：0551-64935512转300

大赛官网：www.umaker.cc

公众号：青少年科技创新教育

附件1：“美丽中国，我是行动者”第二十二届全国中学生水科

技发明比赛安徽赛区知识问答指南

附件2：“美丽中国，我是行动者”第二十二届全国中学生水科

技发明比赛安徽赛区发明创新类项目特等奖评选秩序册

第二十二届全国中学生水科技发明比赛安徽赛区比赛组委会

2024年4月9日